1 ค่าอาหารกลางวัน 210 คน ๆ ละ 70 บาท  จ านวน 1 มื้อ  14,700 ข้อ 12 (13)  

2 ค่าอาหารว่างและเครือ่งดื่ม  210 คน ๆ ละ 25 บาท
จ านวน 2 มื้อ  

10,500 ข้อ 12 (11)  

3 ค่าสมนาคุณวิทยากร 
- ค่าวิทยากร จ านวน 1 คน จ านวน 6 ช่ัวโมง ๆ ละ 

600.-บาท  

3,600 

ข้อ 12 (12) ว 119 ตาราง 2 
ล าดับ 15 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 28,800 บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยหากันได ้

ล ำดับท่ี 5 
1.3.2 เสริมสรำ้งจิตส ำนึกและควำมตระหนักให้มีจิตสำธำรณะ และรับผิดชอบต่อส่วนรวม 

1. ชื่อโครงกำร : โครงกำรสร้ำงภูมิคุ้มกันทำงสังคมให้เด็กและเยำวชนต ำบลม่วงยำย  
2. หลักกำรและเหตุผล/ควำมเป็นมำ

[...]

2 ค่าอาหารว่างและเครือ่งดื่ม  100 คน ๆ ละ 25 บาท
จ านวน 2 มื้อ  

5,000 ข้อ 12 (11) ว 119 ตาราง 2 
ล าดับ 2 

3 ค่าสมนาคุณวิทยากร 
- ค่าวิทยากร จ านวน 1 คน จ านวน 6 ช่ัวโมง ๆ ละ 

600.-บาท  

3,600 

ข้อ 12 (12) ว 119 ตาราง 2 
ล าดับ 15 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 15,600 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 
ทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยหากันได ้

มิติท่ี 2 กำรบริหำรรำชกำรด้วยควำมโปร่งใส 
2.1 กำรเปิดเผยข้อมูลสำธำรณะขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
 2.1.1 กำรเปิดเผยข้อมูลกำรบริหำรงำนและกำรด ำเนินงำน 

ล ำดับท่ี 6 
1. ชื่อโครงกำร : มำตรกำรปรับปรุงและพัฒนำศูนย์ข้อมูลข่ำวสำรเพ่ือเผยแพร่ข้อมลูขำ่วสำรแก่ประชำชน